MEMORANDO SEI Nº 0022685456/2024 - SAS.UAF

Joinville, 04 de setembro de 2024.
À
Secretaria de Administração e Planejamento
Unidade de Licitações

Assunto: Resposta ao Memorando SEI 0022680674 SAP.LCT

Cumprimentando-a cordialmente, em resposta ao Memorando

SEI 0022680674 SAP.LCT, solicitando o atendimento as exigências constante no subitem 8.10, do Edital
SEI nº 0021573041, bem como o atendimento ao descritivo da proposta em relação ao descritivo do Anexo I
do Edital, seguem informações conforme solicitado:

01 - SEBMED PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA, referente ao item 05 , proposta

de preço, documento SEI nº 0022678229 ;
Item 05 - Condicionador para cabelo adulto:  Em consulta ao site da ANVISA,

verificou-se que o produto possui registro ativo e, conforme anexo 0022678229, o descritivo está de acordo
com o anexo I do Edital. Desta forma o fornecedor ATENDEU as exigências constantes no subitem
8.10, do Edital  SEI nº 0021573041, bem como o atendimento ao descritivo da proposta em relação ao
descritivo do Anexo I do Edital

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Joao Carlos Voos , Gerente , em
04/09/2024, às 12:56, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Fabiana Ramos da Cruz Cardozo,
Secretário (a), em 04/09/2024, às 13:22, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Memorando SAS.UAF 0022685456         SEI 24.0.050641-2 / pg. 1

https://consultas.anvisa.gov.br/#/cosmeticos/regularizados/25351449304201931/?cnpj=03149136000156

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0022685456 e o código CRC 076ACC97.

Rua Dr. João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

24.0.050641-2
0022685456v6

Memorando SAS.UAF 0022685456         SEI 24.0.050641-2 / pg. 2

	Memorando SAS.UAF 0022685456